

Lietuvos motorlaivių federacija

(Pareiškėjo pavadinimas)

(Fondo lėšomis remiama veiklos sritis)

2. PROJEKTO APRAŠYMAS

2.1. Projekto pavadinimas

Varžybų organizavimas, vykdymas, dalyvavimas jose

2.2. Projekto įgyvendinimo laikotarpis

2017-01-01 - 2017-12-31

2.3. Projekto tikslas

Šis Lietuvos motorlaivių federacijos vykdomas projektas - plėtojant motorlaivių ir laivų modelių sportą Lietuvoje, atrasti ir tobulinti talentingiausias šių sporto šakų jaunuosius ir patyrusius sportininkus, siekti kuo aukštesnių rezultatų didžiausiose ir gausiausiose motorlaivių pasaulinėse klasėse, atstovaujant mūsų šalį pasaulio ir Europos čempionatų bei tarptautinėse varžybose.

2.4. Projekto uždaviniai

Projektas padės vykdyti ilgalaikę motorlaivių ir laivų modelių sporto šakų plėtojimo programą. Vykdyti profesionalų pasirengimą varžyboms, skatinti domėjimąsi motorlaivių ir laivų modelių sportu. 2017 m. Lietuvos motorlaivių federacijos taurės ir Lietuvos Respublikos motorlaivių ir laivų modelių čempionato varžybos padės atrinkti ir rengti sportininkų pamainą nacionalinei rinkinei. Deleguoti rinktinės narius dalyvauti pasaulio ir Europos čempionatuose klasėse: JT-250 (jaunių), OSY-400, T-400, T-550, O-250, O-350, F-250, F-500, O-500, F-4, F-2, GT-30, O-700, FR-1000.

2.5. Trumpas projekto esmės aprašymas

Teikiamo projekto esmė - skatinti motorlaivių ir laivų modelių sportą Lietuvoje, t.y., organizuoti ir vesti motorlaivių ir laivų modelių Lietuvos čempionato, Lietuvos motorlaivių federacijos taurės ir pasaulio lietuvių žaidynių varžybas, siekti pakelti sportininkų profesionalų lygį, išlaikyti galimybę didelio meistriskumo sportininkams atstovauti Lietuvą pasaulio ir Europos čempionatuose ir kitose tarptautinėse varžybose. Organizuojant ir vedant varžybas, ugdomi ir tobulinami federacijos ir sporto klubų (organizatorių, trenerių, teisėjų, savanorių) gebėjimai, siekiant maksimalių rezultatų ir kitų tikslų įgyvendinimo. Projektas bus vykdomas pagal Tarptautines motorlaivių sąjungos (UIM) 2017 metų varžybų kalendori ir UIM taisykles. Lietuvos čempionato ir LMF taurės varžybos bus vykdomos pagal Lietuvos motorlaivių ir laivų modelių sporto varžybų kalendorių ir varžybų nuostatus.

2.6. Tikslinė projekto grupė ir projekto dalyviai

Projektas skirtas tiesioginiams projekto dalyviams: motorlaivių ir laivų modelių sporto šakos sportininkams (jauniams ir suaugusiems), treneriams, teisėjams, varžybas aptarnaujančiai komandai, taip pat plačiajai visuomenei, nuo mokyklinio amžiaus iki senjorų, kuriai pristatomas motorlaivių ir laivų modelių sportas, sportininkų pasiekti rezultatai šalies ir tarptautinėse arenose, skatinamas domėjimasis aktyviu laisvalaikio praleidimu, suteikiama galimybė prisijungti prie motorlaivių ir laivų modelių sporto dalyvių ir tobulėti, taip apie projektą supažindinant ir skatinant jame dalyvauti apie 50 000 žmonių. Projektą vykdys Lietuvos motorlaivių federacija. Projekte dalyvaus LMF narių (sporto klubų, VŠĮ, centrų ir mokyklų) 1200 sportininkų, 54 treneriai, 142 teisėjai, 120 varžybas aptarnaujančių savanorių, projekto vadovas ir buhalteris.

2.7. Laukiami rezultatai ir nauda įgyvendinus projektą

Kokybinis projekto rezultatas - Lietuvos motorlaivių federacijos išskeltų tikslų įgyvendinimas, planuojamos ir siekiamos 5 (penkių) klasių prizinės vietos pasaulio ir Europos čempionatuose. Kiekybinis rezultatas - pritraukti kuo didesni mokslėvių ir akademinio jaunimo skaičių užsiimti motorlaivių ir laivų modelių sportu ir padidinti Lietuvos motorlaivių federacijos narių skaičių.

2.8. Projekto tęstinumas

Projektas yra Lietuvos motorlaivių federacijos 26 (dvidešimt šešių) metų veiklos ir motorlaivių sporto 63 metų bei laivų modelių sporto 62 metų Lietuvoje tęstinumas. Lietuvos motorlaivių federacija pagal paruoštą Lietuvos motorlaivių, vandens motociklų ir laivų modelių sporto plėtros 2015-2018 metams strateginį veiklos planą, vykdo tęstinį šių sporto šakų plėtojimą, kasmet organizuojant sporto renginius ir suteikiant galimybę Lietuvos sportininkams kelti savo meistriskumą, reprezentuoti savo šalį pasaulio ir Europos čempionatuose bei tarptautinėse varžybose.

Viso projekto suma (Eur): 204.300,00

Prašoma iš fondo suma (Eur): 75.000,00